



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

MESSMANN HOLDING HJØRRING APS
RØNNOVSHOLMVEJ 33, 9800 HJØRRING

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. oktober 2021

Birgitte Busch Nielsen

CVR-NR. 37 30 61 85

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Messmann Holding Hjørring ApS Rønnovsholmvej 33 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 37 30 61 85 Stiftet: 15. december 2015 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Birgitte Busch Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 er utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		-40.605	-101.986
Andre driftsindtægter.....		60.000	49.000
Eksterne omkostninger.....		-8.350	-7.976
BRUTTORESULTAT.....		11.045	-60.962
Af- og nedskrivninger.....		-2.713	-2.713
Andre driftsomkostninger.....		-19.121	-17.311
DRIFTSRESULTAT.....		-10.789	-80.986
Andre finansielle indtægter.....	1	1.321	16
Andre finansielle omkostninger.....	2	-14.851	-18.192
RESULTAT FØR SKAT.....		-24.319	-99.162
Skat af årets resultat.....	3	-4.411	-1.464
ÅRETS RESULTAT.....		-28.730	-100.626
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	55.300
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-40.605	-701.986
Overført resultat.....		-44.625	546.060
I ALT.....		-28.730	-100.626

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		1.348.899	1.351.612
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.348.899	1.351.612
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.006.280	1.046.885
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.006.280	1.046.885
ANLÆGSAKTIVER.....		2.355.179	2.398.497
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		18.810	56.913
Tilgodehavende selskabsskat.....		26.000	57.076
Tilgodehavender.....		44.810	113.989
Likvide beholdninger.....		27.710	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		72.520	113.989
AKTIVER.....		2.427.699	2.512.486
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.213.497	1.258.122
Forslag til udbytte.....		56.500	55.300
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		237.410	278.015
EGENKAPITAL.....		1.557.407	1.641.437
Gæld til realkreditinstitutter.....		762.061	791.354
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	762.061	791.354
Gæld til realkreditinstitutter.....		30.410	30.721
Gæld til pengeinstitutter.....		0	5.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		50.020	38.165
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		5.875	1.464
Anden gæld.....		18.926	3.750
Periodeafgrænsningsposter.....		3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		108.231	79.695
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		870.292	871.049
PASSIVER.....		2.427.699	2.512.486
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	278.015	1.258.122	55.300	1.641.437
Forslag til resultatdisponering.....		-40.605	-44.625	56.500	-28.730
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-55.300	-55.300
Egenkapital 30. juni 2021.....	50.000	237.410	1.213.497	56.500	1.557.407

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.264	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	57	16	
	1.321	16	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	4.457	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.851	13.735	
	14.851	18.192	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.411	1.464	
	4.411	1.464	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2020.....		1.356.360	
Kostpris 30. juni 2021.....		1.356.360	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		4.748	
Årets afskrivninger		2.713	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		7.461	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		1.348.899	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. juli 2020.....		768.870	
Kostpris 30. juni 2021.....		768.870	
Værdireguleringer 1. juli 2020.....		278.015	
Årets resultat		-40.605	
Værdireguleringer 30. juni 2021.....		237.410	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		1.006.280	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Hotel Phønix, Hjørring ApS, Hjørring.....	1.006.278	-40.605	100 %

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	792.471	30.410	640.421	822.075	
	792.471	30.410	640.421	822.075	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 823 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.349 tkr.					
